
Gredmann Group   

台灣格雷蒙股份有限公司  

偉斯企業股份有限公司  

9F, No. 170 Sec. 3, Min Chuan East Road, Taipei, Taiwan 
Tel : 886-2-2719-3456 (20 lines) Fax : 886-2-2716-5500 (3 Lines)                    
Web Site : www.gredmann.com   

 

銀/鋁漿 
 

類型 特性 規格 

太陽能電池用鋁漿 1. 高效率 

2. 低翹曲 (for 150μm thin wafer) 

3. 無鉛制程 

108, 109 

122, 132 

136, 138 

太陽能電池用銀鋁漿 1. 高黏結強度 (>3 N/mm) 

2. 可焊性佳 

3. 與 Si Wafer 結合性佳 

4. 厚膜印刷之覆墨性佳 

5. 與 Al paste 相容性佳 (重迭部份不易剝落) 

6. 無鉛制程 

331_C 

331_D 

331_K 

太陽能電池用銀漿 1. 60μm 細線化技術 

2. 80~100 Ω/sq 面電阻 

3. 最佳的 SiNx 抗反射層 

4. 低接觸電阻 

570 

572 

 

 


