## **Gredmann** Group

台灣格雷蒙股份有限公司

偉斯企業股份有限公司

9F, No. 170 Sec. 3, Min Chuan East Road, Taipei, Taiwan

Tel: 886-2-2719-3456 (20 lines) Fax: 886-2-2716-5500 (3 Lines)

Web Site: www.gredmann.com

## 銀/鋁漿

類型	特性	規格
太陽能電池用鋁漿	1. 高效率	108, 109
	2. 低翹曲 (for 150µm thin wafer)	122, 132
	3. 無鉛制程	136, 138
太陽能電池用銀鋁漿	1. 高黏結強度 (>3 N/mm)	331_C
	2. 可焊性佳	331_D
	<ul><li>3. 與 Si Wafer 結合性佳</li><li>4. 厚膜印刷之覆墨性佳</li><li>5. 與 Al paste 相容性佳 (重迭部份不易剝落)</li><li>6. 無鉛制程</li></ul>	331_K
太陽能電池用銀漿		570
人 勿 彤 电 心 用 欽 永	<ol> <li>1.60μm 細線化技術</li> <li>2.80~100 Ω/sq 面電阻</li> <li>3. 最佳的 SiNx 抗反射層</li> <li>4. 低接觸電阻</li> </ol>	570 572